

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/51112,Drugi-etap-postepowania-kwalifikacyjnego-w-Slaskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html>
05.09.2024, 03:22

Drugi etap postępowania kwalifikacyjnego w Śląskim Oddziale Straży Granicznej

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOŚG
14.06.2023

Dzisiaj (14 czerwca) w Komendzie Śląskiego Oddziału Straży Granicznej przeprowadzony został drugi etap postępowania kwalifikacyjnego dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Straży Granicznej.

Do drugiego etapu zgłosiło się 17 osób. Kandydaci do służby przystąpili do testu z wiedzy ogólnej, znajomości wybranego języka obcego oraz sprawności fizycznej. Ostatnim elementem tego etapu była rozmowa kwalifikacyjna, w trakcie której kandydaci mieli okazję do zaprezentowania swoich kompetencji predysponujących ich do służby w Straży Granicznej. Pozytywny wynik z drugiego etapu otrzymało 16 osób (5 kobiet i 11 mężczyzn). Teraz nastąpi ustalenie zdolności fizycznej i psychicznej kandydatów do służby przez komisję lekarską. Te osoby, które pomyślnie przejdą badania lekarskie będą miały możliwość podjęcia służby w ŚIOŚG. Zanim jednak rozpoczną realizację obowiązków służbowych, wezmą udział w szkoleniu podstawowym i podoficerskim w jednym z ośrodków szkolenia Straży Granicznej. Po pomyślnym ukończeniu szkolenia rozpoczną służbę w Placówkach Straży Granicznej w Bielsku-Białej, Katowicach-Pyrzowicach, Rudzie Śląskiej, Opolu, Sosnowcu lub Częstochowie. Nad przebiegiem drugiego etapu postępowania kwalifikacyjnego czuwała specjalnie w tym celu powołana komisja egzaminacyjna. W jej składzie, poza funkcjonariuszami Śląskiego Oddziału Straży Granicznej, znaleźli się również przedstawiciele Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej.

Przypominamy, że w Śląskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór kandydatów do służby. Wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na stronie internetowej Śląskiego Oddziału Straży Granicznej, jak również pod nr telefonu 32 414 44 14.

W 2023 roku do służby w Śląskim Oddziale Straży Granicznej planuje się przyjęcie 80 osób. Kolejne wcielenie zaplanowano na październik - 30 osób.





